Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«01» 09. 2023г. №

Об утверждении графика и расписания школьной библиотеки.

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность
образовательного учреждения» Закона «Об образовании в РФ», на основании
учебного плана и гигиенических требований СанПиНа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график и расписание школьной библиотеки.
2. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на

педагога-библиотекаря Эдельханову Р.Б.
3. Контроль над выполнением приказа возложить на зам.дир. по УВР

Велкуеву А.С.

Директор:

С приказом ознакомлены:

01.09.2023г.

		2023-10-30T13:53:46+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна